
                                         
ISTITUTO COMPRENSIVO (Primaria/Secondaria 1° gr.)  “TAIO”  

    Via degli Alpini n 17 - frazione TAIO - 38012 PREDAIA (TN – C. F. 92013850224 –  
Tel. 0463/468193 - Fax 467616 

  icset_tn/2021/4.2  
Numero di repertorio associato al documento come metadato 
(DPCM 3.12.2013, art. 20). Data di registrazione inclusa nella 
segnatura di repertorio. 

 

 

                                      

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SCOLASTICO N. 72 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTA la deliberazione della Giunta provinciale n. 1272/2017 del 11/08/2017 avente ad oggetto “istituzione 
elenchi per il conferimento degli incarichi a tempo determinato per l’insegnamento di discipline non linguistiche in 
lingua straniera con modalità CLIL”; 

VISTA la circolare del Servizio per il reclutamento e gestione del personale della scuola, prot. PAT/518510, del 
19/07/2021 “Indicazioni operative per la formazione degli elenchi CLIL a.s. 2021-2022”; 

VISTO l’avviso della PAT del 19 luglio 2021, Servizio per il reclutamento e gestione del personale della scuola, 
“inserimento negli elenchi CLIL a.s. 2021-2022”; 

VISTE le note del Servizio per il reclutamento e gestione del personale della scuola di data 19/08/2021 e del 
01/09/2021; 

VISTA la circolare del Servizio per il reclutamento e gestione del personale della scuola, prot. PAT/633435, del 
31/08/2021 “indicazioni operative per la pubblicazione degli elenchi CLIL 2021-2022 – lingua inglese e lingua 
tedesco”; 

VISTA la comunicazione pervenuta a mezzo mail in data 08/09/2021 da parte del Servizio per il reclutamento e 
gestione del personale della scuola avente ad oggetto “urgente - ripubblicazione degli elenchi CLIL 2021-2022 – 
lingua inglese e lingua tedesco” con la quale, a seguito di riscontrati errori riferibili alla composizione degli elenchi 
CLIL 2021-2022 nel sistema gestionale SGG, è stato disposto che le Istituzioni scolastiche provinciali procedano a 
riapprovare in autotutela e pubblicare detti elenchi entro le ore 14.00 del giorno 8 settembre 2021. 

RAVVISATA pertanto la necessità di procedere all’annullamento in autotutela della determinazione del Dirigente 
scolastico n. 70 del 1 settembre 2021 e relativi allegati e, contestualmente, all’approvazione ed alla pubblicazione 
degli elenchi CLIL 2021-2022– lingua inglese e lingua tedesco corretti mediante estrazione dal sistema SGG. 

 
DETERMINA 

 
1) di procedere all’annullamento ex art. 21 novies Legge 7 agosto 1990, n. 241 della determinazione del Dirigente 

scolastico n. 70 del 1 settembre 2021 e relativi elenchi allegati; 

2) di approvare i nuovi elenchi CLIL 2021-2022 – lingua inglese e lingua tedesco aggiornati all’a.s. 2021/2022, 
così come corretti all’interno del sistema SGG, mediante estrazione dal medesimo sistema, che formano parte 
integrante alla presente determinazione; 

3) di disporre la pubblicazione nella sezione Pubblicità legale del sito internet istituzionale degli elenchi CLIL di 
cui al precedente punto 2. entro le ore 14.00 del giorno 8 settembre 2021. 

  
                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                       Dott.ssa Maura Zini 
Questa nota, se trasmessa in forma cartacea costituisce 
copia dell’originale informatico firmato digitalmente 
predisposto e conservato presso questa 
Amministrazione in conformità alle regole tecniche 
(artt.3 bis e 71 D.Lgs 82/05). La firma autografa è 
sostituita dall’indicazione a stampa del nominativo del 
responsabile (art.3 D. Lgs 39/1993). 

 

icset_tn-08/09/2021-72 - Determinazione del dirigente scolastico


	ISTITUTO COMPRENSIVO (Primaria/Secondaria 1  gr.)  “TAIO”
	VISTA la circolare del Servizio per il reclutamento e gestione del personale della scuola, prot. PAT/518510, del 19/07/2021 “Indicazioni operative per la formazione degli elenchi CLIL a.s. 2021-2022”;

		2021-09-08T12:33:48+0200
	Italy
	Maura   Zini
	Test di firma




